
Nemocnice AGEL 
Ostrava-Vítkovice 

VAŠE ZNAČKA 
ZE DNE Sportovní gymnázium Dany a Emila 
NAŠE ZNAČKA oú ZP/PŘ/10/2023 Zátopkových 

Volgogradská 2631/6 
WŘIZUJE Bc. Pavlína Řehová 700 30 Ostrava _ Zábřeh 
TELEFON +420 595 633 063 
MOBIL 

FAX +420 595 633 077 
E-MAIL pavlina.rehova©vtn.agel.cz 

DATUM 31. ledna 2022 

Zaslání nového ceníku 

Vážení, 

na základě Smlouvy o poskytování pracovnělékařských služeb ze dne 8.9.2021 Vám, dle bodu 5.2., 
zasíláme oznámení o vydání nového Ceníku, který Vám tímto v příloze přikládáme. 

S pozdravem 

MUDr. StanislavJa anin, MBA, LL.M. Ing. Martin Haničinec, MBA, LL.M. 

předseda edstavenstva místopředseda představenstva 

Příloha — nový Ceník 

Nemocnice AGEL Ostrava-Vítkovice a.s. 
Zalužanského 1192/15, 703 00 Ostrava, Tel: +420 595 633 111, Fax: +420 595 633 077, E-mail: infotnagela, 
nemocniceostravavitkovice.agel.cz 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1050, Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

1/1 Číslo účtu: 117097053/0300, uč: 60793201, DIČ pro skupinové plátce: czeggooosgg www.agel.a 



Nemocnice AGEL 
Ostrava-Vítkovice 

Ceník r. 2023 

Komplexní vyšetření tělovýchovným lékařem, včetně zátěžového testu - ergometrie — 900,— Kč 

včetně DPH (1 žák/student), v případě, že již v minulosti žák/student u Poskytovatele podobné 

vyšetření vykonal, činí cena nového vyšetření 780,- Kč včetně DPH (1 žák/student) 

Komplexní vyšetřenítělovýchovným lékařem, včetně provedení spiroergometrie na kole činí částku — 

1380,- Kč včetně DPH (1 žák/student), v případě, že již v minulosti žák/student u Poskytovatele 

podobné vyšetření vykonal, činí cena nového vyšetření1280,- Kč včetně DPH (1 žák/student) 

Komplexní vyšetření tělovýchovným lékařem, včetně provedení spiroergometrie na běhátku, které se 

bude realizovat v sídle Ostravské univerzity — Pedagogické fakulty činí částku ve výši 1300,- Kč včetně 

DPH (1 žák/student), (částka bude uhrazena přímo Poskytovateli, který proveden následnou fakturaci 

na Ostravskou univerzitu) 


